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PANEL İÇERİKLERİ 

Panel I – Girişimci, Rekabetçi ve Teknolojiye Dayalı Zihinsel Dönüşüm 

Beklenen Çıktı 

- Girişimci, rekabetçi, yenilikçi ve teknolojiye dayalı zihinsel dönüşümü sağlamaya  
yönelik Türkiye’nin sosyo-ekonomik şartlarına uygun politika önerileri 

- Bu dönüşümün sağlanması için gerekli olan akademi, kamu ve özel sektörünün ortak 
çalışma yollarının saptanması 

Çıkış Noktaları 

 Neden girişimci, rekabetçi ve yenilikçi ve teknolojiye dayalı zihinsel dönüşüm 
gereklidir? 

 Zihinsel dönüşümü sağlamaya yönelik diğer ülkelerde uygulanmakta olan ve 
başarılı bulunan mevcut mekanizmalar nelerdir? 

 Bu mevcut mekanizmalardan Türkiye’nin sosyo-ekonomik şartlarında 
uygulanabilir olan örnekler nelerdir? 

 Zihinsel dönüşüm için Türk yüksek öğretim politikası nasıl olmalıdır?   

 Genç araştırmacıların kariyer gelişimlerinde ve kariyerlerinde bağımsızlıklarını 
kazanma yolunda karşılaştıkları sorunlar ve çözüm mekanizmaları neler 
olmalıdır? 

 Diğer anahtar kelimeler: Bilimde girişimcilik; bilim yapmanın yeni yolları; bilim ve 
teknolojide rekabet; bu konularda akademiye, kamuya ve özel sektöre düşen 
görevler. 
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Panel II – Bilgi Temelli Ekonomiye Geçiş 

Beklenen Çıktılar 

- Türkiye’nin sosyo-ekonomik değerleri altında bilginin ticarileştirilmesi için    
uygulanabilir dünya modelleri 

- Yurt dışındaki bilginin ticarileştirilmesine yönelik yöntem ve modellerin ülkemize 
aktarılmasına yönelik öneriler 

- Yurt dışındaki ve yurt içindeki  risk sermayesi yatırımcıları  (Venture Capitalist) ile 
Türkiye şartlarında işbirliği yöntemleri   

Çıkış Noktaları 

 Dünyadaki bilim ve teknoloji trendleri hakkında Türkiye’deki farkındalık 
(technology awareness) nasıl sağlanıp, pekiştirilip, artırılabilir?   

 Teknoloji transferi ve know-how aktarımı;  

o öğrenciler yoluyla , 

o araştırmacılar aracığıyla ve  

o ortak şirketler aracılığıyla nasıl gerçekleştirilebilir? 

 Yurt dışındaki ve yurt içindeki risk sermayesi yatırımcıları (Venture Capitalist) ile 
Türkiye şartlarında işbirliği nasıl sağlanabilir? 

 Diğer anahtar kelimeler:Teknoloji fırsatını farketme, geliştirme ve teknoloji 
transferi süreçleri, fikri mülkiyet (IP), patent, lisanslama ve start-up  

 

 

Panel III – Bir Cazibe Merkezi Olarak Türkiye 

Beklenen Çıktılar 

- Son yıllarda bilim, teknoloji ve yenilik alanında gerçekleştirilen atılımlar göz önünde 
bulundurularak, Türkiye’nin araştırmacılar, Ar-Ge yatırımcıları ve Ar-Ge yoğun 
şirketler için daha cazip hale getirilebilmesi yolunda atılabilecek somut adımlar için 
öneriler 

Çıkış Noktaları 

 Cazibe merkezi olmaya yönelik Türkiye’nin bilim ve teknoloji altyapısında 
meydana gelen gelişmeler nelerdir? 

 Dünyada cazibe merkezi amacını gerçekleştirmiş başarılı örnekler nelerdir?  

 Bu başarılı örneklerin kullandıkları yöntemlerin Türkiye için uygulanabilir olanları 
hangileridir? 

 Cazibe merkezi olmak için üniversitelerin, özel sektörün ve kamu sektörünün 
atması gereken adımlar nelerdir? 

 Yurt içi ve yurt dışı Ar-Ge yatırımcıları ve Ar-Ge yoğun şirketler açısından 
ülkemizin bir cazibe merkezi olabilmesi için oluşturulabilecek mekanizmalar 
nelerdir?  
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Panel IV –  Bilim İnsanları ve Araştırma Kurumları ile Kalıcı Uluslararası İşbirlikleri  

Beklenen Çıktılar 

- Türkiye’deki ve yurt dışındaki bilim insanları arasında ve araştırma kurumları 
arasında sürdürülebilir ve kalıcı işbirlikleri için ulusal fonlama mekanizmaları 
oluşturmaya veya mevcut mekanizmaları geliştirmeye yönelik öneriler   

- Bireysel ve kurumsal anlamda, kalıcı ve çok yönlü işbirliklerinin kurulmasına ve 
geliştirilmesine hizmet edebilecek uluslararası fonlama mekanizmaları konusunda 
öneriler  

Çıkış Noktaları 

 Sözkonusu amaca hizmet eden, yurt dışında uygulanmakta olan ve başarılı 
bulunan ulusal fonlama mekanizmaları nelerdir?  

 Sürdürülebilir işbirlikleri “kazan-kazan” şartı çerçevesinde ortak değişim 
programları, ortak araştırma programları, ortak patent, lisans verme/ödeme ve 
benzeri araçlarla nasıl sağlanabilir? 

 Sözkonusu amaç doğrultusunda hangi coğrafyalar ile ne tür işbirlikleri 
yapılmalıdır? 

 Diğer anahtar kelimeler: İşbirliği çerçevesinde yurt dışı ve yurt içi fikri mülkiyet 
(IP), lisanslama, patent ve start-up  

 

Panel V –  Açık Forum  

Beklenen Çıktılar 

- Paneller kapsamında değinilmeyen ve Kurultay’ın belirtilen amaçları doğrultusunda 
önem arz edebilecek, özgün ve uygulanabilir öneriler 

Çıkış Noktası ve Yöntem 

 Bu oturum ile panellerde tartışılan hususlar dışında kalan veya panellerde 
yeterince vurgu yapılamayan fikir ve önerilerin alınması  amaçlanmaktadır.  

 Türkiye’nin bilgi tabanlı ekonomiye geçişi ve dünyanın en büyük 10 ekonomisi 
arasında yer alması için izlenmesi gereken yol haritası konusundaki öneriler 
bilhassa önem arzetmektedir.  

 Açık forum tarzındaki bu panelde tüm katılımcılar  öneri sunabilecek ve/veya 
sunulan öneriler hakkında  değerlendirme yapabileceklerdir. 

 


